
REGISTRADOR DE DATOS 
DE ATURDIDO                
Modelo JETCO 

 

 

Línea Fecha: Hora:  Tiempo 
de subida 

Hora 
aturdimiento 

Amperios Voltios Aturdimiento 
OK 

0    09_09_15 
1   09_09_15 
2   08 _09_15 

3   08_09_15 

4   08_09_15 
5   08_09_15 

 
6   08  09 15 

      06:39:16 
06:39:11 

15:55:08 
15:54:59 

15:54:50 
15:54:41 

15:54:31 

    0,06 
    0,06 
    0,07 

 0,07 
    0,07 
    0,07 
    0,08 

 
 
 
 

2,72 
3,29 
3,3 
3,32 
3,29 
3,24 
3,21 

1,8 
1,8 
2,03 
2,02 
2,04 
2,02 
1,99 

274 
274 
174 
194 
184 
198 
213 
 

1 
1 
1 

1 
1 

1 

1 

 

Jarvis Engineering Technologies 

• Readaptación sencilla a los aturdidores 
existentes. 

 
• Registros: 

o Fecha y hora. 
o Hora actual de subida. 
o Duración del aturdimiento. 
o Amperios durante el aturdimiento. 
o Voltaje durante el aturdimiento. 
o Aturdimiento aprobado/ Fallo. 

 
• Crea archivos .xls que pueden utilizarse 

según sea necesario y se puede acceder, de 
forma remota, al poder estar conectado a la 
red de la planta. 

 

Productos para la industria cárnica y avícola 
 

Jarvis Engineering Technologies (NZ) Ltd.   P.O.Box 45-011, Te Atatu , Auckland NZ 
Teléfono: + 64 (09 ) 836 3480 . Fax: + 64 (09) 836 3301 . www.jarvisengineering.com 

 

3863200 

Números de partes 
Registrador de datos JETCO 

230VAC 50/60Hz  Tensión alimentación 

2 kg Peso 

290 x 190 x 100 Dimensiones totales 

Características 


