REGISTRADOR DE DATOS DE ATURDIDO Modelo JETCO



Línea	Fecha:	Hora:	Tiempo de subida	Hora aturdimiento	Amperios	Voltios	Aturdimiento OK
	0 09_09_15	06:39:16	0,06	2,72	1,8	274	1
	1 09_09_15	06:39:11	0,06	3,29	1,8	274	1
	2 08 _09_15	15:55:08	0,07	3,3	2,03	174	1
	3 08_09_15	15:54:59	0,07	3,32	2,02	194	1
	4 08 09 15	15:54:50	0,07	3,29	2,04	184	1
	5 08 09 15	15:54:41	0,07	3,24	2,02	198	1
	6 . 08 09 15	15:54:31	0,08	3,21	1,99	213	1

El registrador de datos JETCO Fácil registro de datos

- Readaptación sencilla a los aturdidores existentes.
- Registros:
 - o Fecha y hora.
 - o Hora actual de subida.
 - o Duración del aturdimiento.
 - o Amperios durante el aturdimiento.
 - o Voltaje durante el aturdimiento.
 - o Aturdimiento aprobado/ Fallo.
- Crea archivos .xls que pueden utilizarse según sea necesario y se puede acceder, de forma remota, al poder estar conectado a la red de la planta.



Jarvis Engineering Technologies

Características

Dimensiones totales 290 x 190 x 100

Peso 2 kg

Tensión alimentación 230VAC 50/60Hz

Números de partes

Registrador de datos JETCO 3863200



Productos para la industria cárnica y avícola